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 Nell Hawthorne çocukluk arkadaşı Kyle Calloway’e âşıktır. Aşkları hiç bitmeyecek gibidir. Ancak bir gece Kyle trajik bir kaza sonucu hayatını kaybeder ve bu kaza Nell’i tamamen değiştirir. 

Kyle’ın cenazesinde Nell, ilk defa Kyle’ın kardeşi Colton’la karşılaşır ve her ikisi de Kyle’ın yokluğunda hayatlarına yeni bir yön çizer. Yıllar sonra bu ikili tekrar karşılaşır; bu sefer .

Kısa Özeti


bu karşılaşma onları hiç tahmin edemeyecekleri tatlı bir çıkmaza götürecektir. 

Sana gördüklerimi anlatabilirim. Senin hakkında bildiklerimi söyleyebilirim. Nasıl hissettiğimi anlatabilirim. Gerçekte nasıl olduğunu gösterebilirim. Ama seninle tartışmak hiçbir işe yaramaz. 

Sanırım ikimiz de bizi iyileştirmeye çalışan insanlardan payımızı aldık. İşe yaramıyor. Kendimizi sadece kendimiz iyileştirebiliriz. İyileşmemize izin verebiliriz.

  Kyle ve Nell’in üniversiteye gitmeden önce beraber geçirdikleri son gezi, talihsizliğin, sıcak bir demirin dövülmesi misali ikisinin hayatına da şekil vermesini sağlamış; her zaman ezberlerinde taşıdıkları ilkler listesinin önemini silecek kadar kötü bir son eklemiştir:



 Kyle, hayatını yitirmiştir. O günden sonra genç kız, nereye ait olduğunu bilmeyen ruhların çığlıklar atarak bir yerden ötekine savrulması gibi acı duvarlarına çarpıp durmuş; çözümü de eskiden olduğu kişiyi ardında, darmadağın ve çatlamış parçalarını birleştirirken bırakıp gitmekte bulmuştur. 

Sinirlenmiş, sorgulamış; ama bunların dışarıya yansımasında bir ayna görevini üstlenen haykırışlarını ve göz yaşlarını karanlık bir odada, aynanın işlevsiz olacağı yerde saklamıştır. Çünkü, direncinin uzattığı dal parçasını bırakırsa eğer; altında yatan ve köpürmüş acılarını sakladığı denizin, kendinden kalan her şeyi yutmasından korkmuştur. 

Cenazede Kyle’ın ağabeyi Colton ile uzun seneler sonra yeniden karşılaştığında, hissettiği şeylerden dolayı kendisine duyduğu utancın, davetsiz bir misafir gibi içinde bulunduğu duygu şöleninin arasına katılmasını engelleyemeyecek; çektiği ızdırap ise elinden tutabileceği yeni bir arkadaş bulmanın keyfiyle, kendisi için işleri zorlaştırmanın bir yolunu bulmaya koyulacaktır. 

Ancak, Nell’in bunları görmezden gelip de kaçarken aldığı her virajda kaderi, sahte mutluluğu için oyunculuğunu konuşturduğu her anı çöpe atacak kadar etkili bir oyun sergilemeyi ihmal etmeyecektir.  

Ama özgür kalmayı öğrenmemiz gerek, Nell. Buna mecburuz. Bu her zaman mutlu olacağımız ya da iyi olacağımız anlamına gelmiyor. 

Aslında iyi olmamak, iyi olmak demek. Bunu sana söylemiştim, şimdi kendim bunu yeniden öğreniyorum. Ama iyi olmamak, yaşamayı bırakacağın anlamına gelmiyor.
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